KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Jeu d'outils dans la servante d'atelier
GEDORE GEDMaster 273 pcs.
Numéro d'article R22071005
Code EAN 4060833016780
Description
Corps de l'ouvrage:
• tôle d'acier peinte par poudrage, résistante à la corrosion et aux rayures.
• plate-forme de travail avec couvercle en plastique ABS avec 4 compartiments pour petites pièces
• maniable et facile à manœuvrer grâce à la poignée de conduite et de direction
• parois latérales avec perforation européenne 10 x 38 mm pour la fixation d'accessoires
Tiroirs de rangement:
• verrouillage central avec serrure à cylindre
• verrouillage de sécurité par tiroir, manipulation d'une seule main
• 5 tiroirs avec dimensions intérieures (L 563 x P 398 x 70 mm)
• 2 tiroirs avec dimensions intérieures (L 563 x P 398 x 145 mm)
• tous les tiroirs sont équipés d'une extension totale et de rails de guidage sur roulements à billes
• capacité de charge par tiroir 40 kg
Châssis GEDORE:
KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
• capacité de charge totale de 400 kg
• 2 roues GEDORE haute performance montées sur roulements à rouleaux (roues fixes Ø 140 mm)
• 2 roues légères GEDORE sur roulements à billes (roues pivotantes Ø 100 mm), dont une avec blocage total
• la construction de l'axe trapézoïdal GEDORE permet, même en cas de charge maximale : une marche
facile, une bonne maniabilité et une bonne tenue de route.
Assortiment:
• vaste assortiment pour l'industrie, l'artisanat, l'automobile ainsi que pour le bricoleur avancé
• outils en dimensions métriques
• disposés de manière claire dans des modules en mousse GEDORE red
• avec système Check-Tool : contrôle de l'intégralité grâce à des inserts en mousse bicolores
Spécifications techniques
largeur / hauteur /
profondeur
790 mm / 999 mm / 470 mm
Capacité de charge
statique
400 kg
Capacité de charge par
tiroir
40 kg
Poids 88.5 kg